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Nowoczesne rozwi ania HVAC
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OFERTA WAŻNA OD 4.04.2022 r.
Do cen należy doliczyć podatek VAT (na dzień 4.04.2022 r. w wysokości 23%).
Do cen należy doliczyć koszty transportu. Do jednorazowych zamówień powyżej 4 000 zł netto - TRANSPORT GRATIS.
Niniejszy cennik nie stanowi oferty w rozumieniu prawa.
Dane techniczne urządzeń według stanu na dzień publikacji.
Producent zastrzega sobie prawo do zmian w specyfikacji bez uprzedzenia.
Urządzenia zawierają fluorowane gazy cieplarniane (R134A GWP=1430, R290 GWP=3, R32 GWP=675, R410A=2088).

Spis tr

ZAPYTAJ T :

/ 
/ centrale wentylacy Remak
/ szafy klimatyzac recyzy HiRef

PY   STR. 4

ATYZATORY  STR. 7

REKUPERATORY  STR. 19

KURTYNY P WIETRZNE  STR. 21

K RY STR. 13
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22 200

22 870

23 760
25 510

29 350

30 060

31 510

31 070

31 470

32 200

HB-A60/CD30GN8-B

HB-A60/CD30GN8-B

HB-A100/CDS90GN8-B

HB-A100/CDS90GN8-B

HB-A160/CDS90GN8-B

HB-A160/CDS90GN8-B

HB-A160/CDS90GN8-B

HB-A160/CDS90GN8-B

HB-A160/CDS90GN8-B

HB-A160/CDS90GN8-B

 
 

 
 

 
   

35 720

39 620

36 380
40 290

37 660

41 570

39 400

43 310

48 720

HBT-A100/190CD30GN8-B

HBT-A100/240CD30GN8-B

HBT-A100/190CD30GN8-B

HBT-A100/240CD30GN8-B

HBT-A100/190CDS90GN8-B

HBT-A100/240CDS90GN8-B

HBT-A100/190CDS90GN8-B

HBT-A100/240CDS90GN8-B

HBT-A160/240CDS90GN8-B

ALL-ONE-4A1/190

ALL-ONE-4A1/240

ALL-ONE-6A1/190

ALL-ONE-6A1/240

ALL-ONE-8A1/190

ALL-ONE-8A1/240

ALL-ONE-10A1/190 

ALL-ONE-10A1/240 

ALL-ONE-12A3/240 

MHA-V4W/D2N8-B

MHA-V4W/D2N8-B

MHA-V6W/D2N8-B

MHA-V6W/D2N8-B

MHA-V8W/D2N8-B

MHA-V8W/D2N8-B

MHA-V10W/D2N8-B

MHA-V10W/D2N8-B

MHA-V12W/D2RN8-B

4,25

4,25

6,20

6,20

8,30

8,30

10,00

10,00

12,00

4,50

4,50

6,55

6,55

8,40

8,40

10,00

10,00

12,00

5,20

5,20

5,00

5,00

5,20

5,20

5,00

5,00

5,00

5,55

5,55

4,90

4,90

5,05

5,05

4,80

4,80

4,80

220-240/1/50

220-240/1/50

220-240/1/50

220-240/1/50

220-240/1/50

220-240/1/50

220-240/1/50

220-240/1/50

380-415/3/50

SERIA M-THERMAL II GENERACJI ALL IN ONE

Zakres pracy temperatury zewnętrznej: dla grzania -25~35°C; dla chłodzenia -5~43°C.
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20 700

21 260

21 840

23 220

30 190

30 700

30 940

31 710

33 040
34 250

Na zapytanie

Na zapytanie

Na zapytanie

Na zapytanie

MHC-V4W/D2N8-BE30

MHC-V6W/D2N8-BE30

MHC-V8W/D2N8-BE30

MHC-V10W/D2N8-BE30

MHC-V12W/D2N8-BE30

MHC-V14W/D2N8-BE30

MHC-V16W/D2N8-BE30

MHC-V12W/D2RN8-BER90

MHC-V14W/D2RN8-BER90

MHC-V16W/D2RN8-BER90

ZBIORNIKI NA CWU

7 930

9 250

10 110

NX-DHW-200-1C-S

NX-DHW-250-1C-S

NX-DHW-300-1C-S

Model

185

237

276

Pojemność [l]

595/1270

595/1540

595/1750

Wymiar [śr./wys.]

2

2,4

2,8

Powierzchnia wężownicy [m²]

58

67

72

Waga [kg]

Materiał zbiornika/wężownicy: stal nierdzewna AISI444/AISI316.

4,9
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Pompy ciepła

NX -V2 272 11 240

ew  
[kW]

 
[kW]

Rek ow  
res pr

-
3]

Po
tkowej  
o  

[m2]
etto [PLN]

NXCMB-190ST-V2 1,5 180 - 7 300

NXCMB-190FS-V2 1,6 168 1,1 8 460
9 420NX T-V2 280 -

CHILLERY E

etto [PLN]

25,7

Na zapytanie
27,5  hydrauliczny

MC-SU60-RN8L 62,0 55,0

MC-SU60M-RN8L 62,0 55,0  hydrauliczny

MC-SU90-RN8L-B 90,0 82,0

Zakres racy te erarury zewn t - modelu 90kW -  dla ch odz - modelu 90kW - .
Zakres te eratury wody na wyloc  dla ch odz .
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Klimatyzatory przenośne

etto [PLN]

AIRLOCK R aw okienny g 210

K et owie 3

r
s

r etto [PLN]
 

[kW]
 

[kW]

NXP 2,9 44/46/50 2 400
NXP-25CPO1-CA -2,6 42/44/49 2 000
NXP - 44/46/50 2 300

W standar terownik bez rzewodowy i rura od row ca cie e owietrze 1,5 m Ø150.

K et owie 3

r
s

r etto [PLN]
 

[kW]
 

[kW]

NXPAS-025CCO1A - 1 990
NXP CCO1A - 2 290

W standar terownik bez rzewodowy i rura od row ca cie e owietrze 1,5 m Ø150.

R290
czynnik

R290
czynnik

ATYZA RY  y

ATYZA RY  e

AK ATYZA YCH
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Klimatyzatory - wersja SPLIT

70

90

450

500

  

1 990
2 090

3 270

4 550
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Klimatyzatory - wersja SPLIT

SAL-25B-1A

SAL-35B-1A

SAL-50B-1A

SAL-70B-1A

170
470

70

450

500

SERIA LUCKY

  

2 190
2 340

3 660

4 980

NXRM-ID25XWM-1C

NXRM-ID35XWM-1C

NXRM-ID50XWM-1C

NXRM-ID70XWM-1C

NXRM-OD25B-1C

NXRM-OD35B-1C

NXRM-OD50B-1C

NXRM-OD70B-1C

2,6

3,5

5,3

7,0

2,9

3,8

5,6

7,3

5 LAT GWARANCJI

W standardzie sterownik bezprzewodowy  RG10A4(E)BGEF oraz moduł Wifi OSK-105.
Zakres temperatury pracy: chłodzenie -15~50°C; grzanie  -15~30°C.

AKCESORIA DO SERII LUCKY

OSK-105

KJR-29B/KE

M/12100207000136

ZetflowZF-1A

ZetflowZF-2.0

Moduł Wifi (w standardzie)

Pilot przewodowy 

Filtr BioHepa do jednostki wewnętrznej

Pompka skroplin, max. przepływ 12l/h

Pompka skroplin, max. przepływ 24l/h

!
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Klimatyzatory - wersja MULTI 

JEDNOSTKI ZEWNĘTRZNE

JEDNOSTKI WEWNĘTRZNE - ŚCIENNE LUCKY

JEDNOSTKI WEWNĘTRZNE - KASETONOWE 
4-STRONNE

NXRM-ID70XWM-1C

NXRM-ID25XWM-1C

NXRM-ID50XWM-1C

NXRM-ID35XWM-1C

Chłodzenie 
[kW]

Grzanie 
[kW]

Grzanie [kW]

JEDNOSTKI WEWNĘTRZNE - KANAŁOWE

NX2OD-18HFN8-QA

NX3OF-27HFN8-Q

5,3 5,6

7,9

2

3

4 550
7,9

Chłodzenie Grzanie 

-15~50 -15~24

-15~24-15~50 5 750

Grzanie [kW]

2,9

3,8

5,6

7,3

Φ6,35 / Φ9,52

Φ6,35 / Φ9,52

Φ6,35 / Φ12,7

Φ9,52 / Φ15,9

25/32/38,5

25/34,5/40,5

26/36/42,5

36/40,5/45

Chłodzenie [kW]

2,6

3,5

5,3

7,0

620
660

1 230
1 310

SNXC4C-12N8-A1M 3,8 2 580
SNXC4C-18N8-A1M 5,57

25,5/33/36/41

29/35,5/39,5/43

Chłodzenie [kW]

3,5

5,3 3 130

NXLMID-12XDS-1A 2 570
NXLMID-18XDS-1A

25 (0~60)

25 (0~100)

Grzanie 
[kW]

3,8

5,6

Chłodzenie 
[kW]

3,5

5,3 2 950

W standardzie sterownik przewodowy KJR-120C1.

W standardzie sterownik bezprzewodowy RG51A(2)/E.

W standardzie sterownik bezprzewodowy RG10A4(E)BGEF oraz moduł Wifi OSK-105.

Komplet

NXLMID-12XC4C-1A

NXLMID-18XC4C-1A

Jednostka wewnętrzna

T-MBQ4-03E

T-MBQ4-03E

Panel
Poziom ciśnienia 

akustycznego 
[dB(A)]

Φ6,35 / Φ9,52

Φ6,35 / Φ12,7

Rury chłodnicze 
ciecz/gaz [mm]

Ilość 
podłączonych 

jednostek 
wewnętrznych 

40

60

15

15

Maksymalna 
długść instalacji 

[m]

Maksymalna 
różnica 

wysokości [m]

2x Φ6,35 / 2x Φ9,52

3x Φ6,35 / 3xΦ9,52

Rury chłodznicze 
ciecz/gaz [mm]

Rekomendowany zakres 
temp. pracy zew. [˚C]

Rury chłodnicze ciecz/gaz 
[mm]

Poziom ciśnienia akustycznego 
[dB(A)]

Zewnętrzne 
ciśnienie 

statyczne [Pa]

Φ6,35 / Φ9,52

Φ6,35 / Φ12,7

Rury chłodnicze
ciecz/gaz 

[mm]

23/29/30,5/34,5

26/34/38/41

Poziom ciśnienia
akustycznego 

[dB(A)]

!

!

!

!
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Klimatyzatory - wersja MULTI 

200

470

270

AKCESORIA DO SERII MULTI

KJR120C1

KJR29B/BK-E

WF-60A1

Sterownik przewodowy do urządzeń kanałowych

Sterownik przewodowy do urządzeń kasetonowych i Lucky (opcja)

Moduł Wifi do urządzeń kasetonowych i kanałowych
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Komplet
    

 

SNXDS-12HFN8-A1

SNXDS-18HFN8-A1

Rekomendowany zakres temp. pracy zew. [˚C]

6 540
7 590

Maksymalna długość 
rurociągu [m]

25

30

75

75

Maksymalna różnica 
poziomów [m]

10

20

30

30

-15~24

-15~24

Grzanie

-15~24

-15~24

SNXDS-48HFN8-A3

SNXDS-55HFN8-A3

Φ6,35 / Φ9,52

Φ6,35 / Φ12,7

Φ9,52 / Φ15,9

Φ9,52 / Φ15,9

-15~50

-15~50

Chłodzenie

-15~50

-15~50

18 880
19 750

Cena netto [PLN]Rury chłodnicze 
ciecz/gaz [mm]

Komplet
    

 Jednostka
wewnętrzna

NXLMID-12XC4C-1A

NXLMID-18XC4C-1A

Jednostka
zewnętrzna

NXLMOD-12BAU-1A

NXLMOD-18BAU-1A

Panel

T-MBQ4-03E

T-MBQ4-03E

3,8

5,6

SNXC4C-12N8-A1

SNXC4C-18N8-A1

KLIMATYZATORY KASETONOWE

Wydajność

3,5

5,3

Chłodzenie [kW] Grzanie [kW]

KLIMATYZATORY KANAŁOWE

SNXDS-12HFN8-A1

SNXDS-18HFN8-A1

SNXDS-48HFN8-A3

SNXDS-55HFN8-A3

  

NXLMID-12XDS-1A

NXLMID-18XDS-1A

NXLMID-48XDS-1A

NXLMID-55XDS-1A

NXLMOD-12BAU-1A

NXLMOD-18BAU-1A

NXLMOD-48BAU-3A

NXLMOD-55BAU-3A

3,5

5,3

14,1

15,2

3,8

5,6

16

18,2

25 (0~60)

25 (0~100)

50 (0~160)

50 (0~160)

Φ6,35 / Φ9,52

Φ6,35 / Φ12,7

Rury chłodnicze 
ciecz/gaz [mm]

Zewnętrzne 
ciśnienie statyczne 

[Pa]

Komplet
    

 Maksmyalna długość 
rurociągu [m]

25

30

Maksymalna różnica 
poziomów [m]

10

20

-15~24

-15~24

SNXC4C-12N8-A1

SNXC4C-18N8-A1

Rekomendowany zakres temp. pracy zew. [˚C]

-15~50

-15~50

Chłodzenie Grzanie

6 550
7 770

Cena netto [PLN]

W standardzie sterownik bezprzewodowy RG51A(2)/E.

W standardzie sterownik przewodowy KJR-120C1.

200

470

270

AKCESORIA DO SERII PROFESSIONAL

KJR120C1

KJR29B/BK-E

WF-60A1

Sterownik przewodowy do urządzeń kanałowych

Sterownik przewodowy do urządzeń kasetonowych (opcja)

Moduł Wifi do urządzeń kasetonowych i kanałowych

!

!

Klimatyzatory - wersja Professional
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2 940
3 020
3 080

3 230
3 260
3 300

3 780
3 780
4 270
4 270
4 270
4 790

3 800
3 800
4 270
4 270
4 410
4 790

 



130
470

6 230
1 080

13 370
16 040
15 490

1 010
530

440
380
410

70
150

14
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1 550
1 680
1 730
1 760
1 990
2 950
3 170
3 540

2 240
2 560
2 590
2 590
2 780
4 030
4 350
4 530
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720
540
250
270
310
130

6 230
1 080

13 370
16 040
15 490

440
380
410

Simple Touch (T29)

Colour Touch (FT-CS01)

Sterownik Simple Touch - wyświetlanie temp., regulowanie grzanie/chłód, programator tygodniowy, kontrakton okienny

Sterownik Colour Touch - kolorowy ekran, regulacja ogrzewania/chłodzenia, programator tygodniowy



2 620
2 870
3 110
3 980
4 230
4 520

260
360

6 230
1 080

16 040
15 490

440
380
410

2 510
2 750
3 020
3 820
4 020
4 470

17
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Klimakonwektory

 



130
470

6 230
1 080

13 370
16 040
15 490

440
380
410

3 170
3 170
3 230
3 540
3 630

18

Klimakonwektory

 

NXKG-V250C

NXKG-V300C

NXKG-V400C

NXKG-V500C

NXKG-V600C
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Rekuperatory

owie  
[m3

Sp temp. [%]  etto [PLN]

NXWRV-150V1 150 82 23-36 5 840

SERIA WRV

SERIA ERV DC

SERIA ERV AC

W standardzie: sterownik ścienny NXERV_ST2, filtr wstępny G3 na nawiewie i wywiewie. 

!

NXERV - 400ACV1

NXERV - 800ACV1

NXERV - 600ACV1

Sprawność odzysku entalpii 
[%] (bieg wysoki)

Chłodzenie Grzanie

Cena netto [PLN] 

69

70

68

Przepływ powietrza 
[m3/h] 

(bieg wysoki)

400

600

800

Sprawność 
odzysku temp. 

[%] (bieg wysoki)

60

61

57

57

59

55

88

97

100

5 408
6 153
8 516

Spręż dyspozycyjny 
[Pa] (bieg wysoki)

W standardzie: sterownik ścienny NXERV_ST2, filtr wstępny G3 na nawiewie i wywiewie. 
NXERV-150V1

NXERV-350V1

NXERV-250V1

Sprawność odzysku entalpii 
[%] (bieg wysoki)

Chłodzenie Grzanie

Cena netto [PLN] 

75

73

74

Przepływ powietrza 
[m3/h] 

(bieg wysoki)

150

250

350

Sprawność 
odzysku temp. 

[%] (bieg wysoki)

65

71

70

70

73

73

70

90

140

5 865
6 054
6 647

NXERV-500V1 76500 7275 110 7 978
NXERV-650V1 74650 6771 100 9 756
NXERV-800V1 76800 7173 140 10 629

NXERV-1000V1 761000 6872 140 11 368
NXERV-1300V1 741300 7175 135 12 500
NXERV-1500V1 761500 7173 95 20 857
NXERV-2000V1 762000 6872 115 22 545

Spręż dyspozycyjny 
[Pa] (bieg wysoki)

W standardzie: sterownik ścienny NXERV_ST2, filtr wstępny G3 na nawiewie i wywiewie. 

NXWRV-150V2S1 150 82 23-36 6 210

Poziom ciśnienia akustycznego
[db(A)]



r  
r etto [PLN]

Filtry klasy H10
NXFLT10.1 NXERV-150V1 1 280
NXFLT10.2 NXERV-250V1 1 320
NXFL NXERV 2 560
NXFLT10.4 NXERV-500V1 2 560
NXFLT10.7 NXERV-650V1 2 1 280
NXFLT10.5 NXERV-800V1 2

Filtr wy ef (absolutny 1 540
NXFLT10.6 NXERV-1000V1 2 1 700
NXFLT10.6 NXERV 2 1 700
NXFLT10.7 NXERV-1500V1 4 2 560
NXFLT10.5 NXERV-2000V1 4 3 080

Sterowanie
NXERV_ST2 wszystkie modele ERV DC Dotykowy stero ny rogramem ty 610

Czujniki

NXERV_HMD wszystkie modele  wilgot 340
NXERV_CO2 wszystkie modele CO2 1 080

Nagrzewnice
NXENO-160-1.0-1-CBF NXERV RV-250V1 Wst zewnica elektryczna o wy kW 2 250
NXENO-160-1.6-1-CBF NXERV - Wst zewnica elektryczna o wy kW 2 290
NXENO-200-2.0-1-CBF NXERV-500V1 - Wst zewnica elektryczna o wy kW 2 370

NXERV RV-800V1 - Wst zewnica elektryczna o wy kW 2 690
NXERV-1000V1; - Wst zewnica elektryczna o wy kW 2 990
NXERV RV-2000V1 - Wst zewnica elektryczna o wy kW 3 590

AK RV

-

-

ERV_WIFI_MODULE wszystkie modele 210-

-

-

NXERV-1300V1

20

Rekuperatory
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Kurtyny powietrzne

  
 

 
 
 

  
 

Kurtyna zimna
860

1 100
1 530

1 710
2 000
2 530

KURTYNY REMAK - BEZ OGRZEWANIA

P-9N-…

P-6N-…

P-8N-…

P-7N-…

Pobór mocy

wentylator 
[kW]/nagrzewnica 

[kW]

Cena netto [PLN] 

Kurtyna
model P

Przekaźnik
ochronny STD

2,5/-

3,5/-

2,8/-

3,8/-

4000

6000

6200

8400

Napięcie 
[V/Hz]

3 x 400/50

3 x 400/50

3 x 400/50

3 x 400/50

Przepływ 
powietrza 

[m3/h]

1,11

1,67

1,72

2,33

Prędkość 
przepływu
powietrza 

[m/s]

Długość 
szczeliny 

[m]

Klasa
filtracji

0,6x0,35

0,7x0,4

0,8x0,5

0,9x0,5

Szerokość x 
głebokość 

[m]

KURTYNY REMAK - OGRZEWANIE WODNE

P-9W-…

P-6W-…

P-8W-…

P-7W-…

Pobór mocy

wentylator 
[kW]/nagrzewnica 

[kW]

Cena netto [PLN] 

Kurtyna
model P

Jednostka 
sterownicza 

VCP-W
2,5/-

3,5/-

2,8/-

3,8/-

3900

5900

6100

8300

Napięcie 
[V/Hz]

3 x 400/50

3 x 400/50

3 x 400/50

3 x 400/50

Na zapytanie
Na zapytanie
Na zapytanie
Na zapytanie

Na zapytanie
Na zapytanie
Na zapytanie
Na zapytanie

Przepływ 
powietrza 

[m3/h]

1,08

1,64

1,69

2,31

Prędkość 
przepływu
powietrza 

[m/s]

2 do 4

2 do 4

2 do 4

2 do 4

Długość 
szczeliny 

[m]

G3

G3

G3

G3

Klasa
filtracji

0,6x0,35

0,7x0,4

0,8x0,5

0,9x0,5

Szerokość x 
głebokość 

[m]

KURTYNY REMAK - OGRZEWANIE ELEKTRYCZNE

P-9E-…

P-6E-…

P-8E-…

P-7E-…

Pobór mocy

wentylator 
[kW]/nagrzewnica 

[kW]

Cena netto [PLN] 

Kurtyna
model P

Jednostka 
sterownicza 

VCP-W
2,5/22,5

3,5/30

2,8/30

3,8/30

3950

5950

6150

8350

Napięcie 
[V/Hz]

3 x 400/50

3 x 400/50

3 x 400/50

3 x 400/50

Na zapytanie
Na zapytanie
Na zapytanie
Na zapytanie

Na zapytanie
Na zapytanie
Na zapytanie
Na zapytanie

Przepływ 
powietrza 

[m3/h]

1,10

1,65

1,71

2,32

Prędkość 
przepływu
powietrza 

[m/s]

2 do 4

2 do 4

2 do 4

2 do 4

Długość 
szczeliny 

[m]

G3

G3

G3

G3

Klasa
filtracji

0,6x0,35

0,7x0,4

0,8x0,5

0,9x0,5

Szerokość x 
głebokość 

[m]

2 do 4 G3 Na zapytanie

2 do 4 G3 Na zapytanie

Na zapytanie

Na zapytanie

2 do 4 G3 Na zapytanie Na zapytanie
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